
London Fire Brigade (LFB) Londyńska Straż Pożarna jest 
największą służbą pożarniczo-ratowniczą w Wielkiej Brytanii. 
Naszym celem jest bardziej bezpieczny Londyn. Chcemy 
być światowej klasy służbą pożarniczo-ratowniczą dla Londynu, 
londyńczyków i osób przyjezdnych.  

Polish

O nas

Informowanie młodzieży o niebezpieczeństwach 
związanych z pożarami, sposobach ochrony 
i konsekwencjach fałszywych alarmów. Stosujemy 
w tym celu nasze skuteczne i uznane inicjatywy; 
mamy także zespól zajmujący się szkołami. 

Przeciwdziałanie podpaleniom – dysponujemy 
wyspecjalizowanym zespołem ds. przeciwdziałania 
podpaleniom wśród młodzieży, jak również  zespołem 
współpracującym z partnerami w celu zapobiegania 
przestępczości związanej z podpaleniami. 

Poradnictwo w zakresie bezpieczeństwa 
pożarowego w miejscu pracy – pracodawca 
odpowiada za to, aby personel wiedział, 
jak zapobiegać pożarom w miejscu pracy oraz 
jak się ewakuować w przypadku wybuchu pożaru. 

Przeprowadzanie inspekcji budynków – aby 
budynki były bezpieczniejsze, współpracujemy 
z deweloperami na wczesnych etapach budowy, 
przeprowadzamy inspekcje w celu sprawdzenia 
zgodności z przepisami pożarowymi, a w razie 
konieczności podejmujemy odpowiednie kroki, 
aby je wyegzekwować. 

LFB zawsze reaguje na wezwania do pożarów 
i innych sytuacji zagrożenia, ale na przestrzeni 
lat w naszej pracy kładzie się coraz większy 
nacisk na zapobieganie pożarom i zapewnianie 
bezpieczeństwa społeczności. 

Pomagamy ludziom zapobiegać pożarom i innym 
zagrożeniom w domu, w pracy i w innych 
budynkach Londynu. Przypadkowe zaprószenie 
ognia w domu jest najczęstszą przyczyną śmierci 
w pożarze - robimy więc co możemy, aby 
ograniczyć liczbę takich wypadków. Edukujemy 
ludzi i tłumaczymy im, co mogą zrobić, aby 
zabezpieczyć się przed pożarem. 

Nasze działania na tym polu to:  

Wizyty domowe – strażacy odwiedzają domy, 
udzielając bezpłatnych porad na temat 
bezpieczeństwa pożarowego i odpowiednich 
czujników dymu. 

Praca z innymi organizacjami, które pracują 
z osobami najbardziej zagrożonymi pożarami, 
pomagając nam docierać do nich dotrzeć 
i ich chronić. 


